АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.06.2016  № 63
п. Степной
О разработке и утверждению программы
развития транспортной инфраструктуры

на территории Степного сельсовета

 На основании Федерального закона от 29.12.2014 № 456-ФЗ«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановления Правительства РФ от 01 октября 2015г № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, Устава администрации Степного сельсовета, Генерального плана администрации Степного сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Разработать Программу комплексного развития инфраструктуры территории Степного сельсовета
2.Утвердить Программу комплексного развития инфраструктуры территории Степного сельсовета
3.Данное постановление опубликовать в газете «Вестник Степного» и на официальном сайте Степного сельсовета
4.Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Степного сельсовета                                                                         Ю.В.Блинкова